Epus Rat. Conradus III. consentit, ut liberi cujusdam Henrici de Kitzbühel inter suam et Ecclesiam Babenberg. dividantur. ....	284
Num. CCCIII. 1204. Ex Diplomatario. ....	284
Privilegium Ducis Ludovici Monasterio Reichenbacensi circa jura, possessiones et advocatiam ejusdem concessum. ....	284
Num. CCCIV. 1205. 3. Martii. Ex Originali: .....	286
Commissorium papale contra Epum Ratisbon. Conradum IV. super molestatione domus feudalis. ....	286
Num. CCCV. 1205. 30 Julii. Ex Originali: .....	286
Litterae Concordiae super divisione liberorum ministerialium Ecclesiae Rat. et Ducum Bavariae per regem Philippum factae. ....	286
Num. CCCVI. 1205. Ex Originali: .....	288
Privilegium Regis Philippi datum Epum Ratisbon. de rebus mobilibus Ecclesiae suae testandi ac disponendi. ....	288
Num. CCCVII. 1205. Ex Originali: .....	289
Compositio facta inter Conradum Epum Ratisbon. et Ludovicum Ducem Bavariae. ....	289
Num. CCCVIII. 1205. ....	292
Rex Philippus confirmat priorem Compositionem seu Concordiam inter Epum Ratisbonensem Conradum, imperialis aulae Cancellarium, ac Ludovicum Ducem Bavariae Regis consanguineum initam. Hisce confirmationis Litteris insertus est tenor ipsius concordiae. ....	292
Num. CCCIX. 1207. Ex Originali: .....	292
Conradi Ratispon. Epi Instrumentum super re judicata a Praedecessore suo inter Capitulum Cathedrale et Wirntonem de Blankenstein respectu quorundam hominum dicto Wirntoni non feudali, sed Capitulo censuali. ....	292
Num. CCCX. 1207. Ex Originali: .....	294
Heinrici Comitis de Lechsgemünde resignatio feudorum in Carinthia possessorum in manus Archiepi Salisburg. ....	294
Num. CCCXI. 1207. Ex Originali: .....	295
Philippi Regis transactio litium inter Archiepum Salisburg. et Comitem de Lechsgemünd. ....	295
Num. CCCXII. 1209. 13. April. Ex Originali. ....	296
Commissorium papale contra Comitem de Plain et alios, pactum super Summa pecuniae Epum Ratisbon. solvendae in initum impediens. ....	296
Num. CCCXIII. 1209. 17. April. Ex Originali: .....	297
Confirmatio privilegii a Papa Coelestino III. Epum Ratisbon. anno 1192. concessi. ....	297
Num. CCCXIV. 1209. 18. April: .....	297
Innocentius PP. III. ad Episcopum Ratisbon. de reformandis abusibus in Clero. ....	297
Num. CCCXV. 1209. 18. April: .....	298
Innocentius PP. III. ad Epum Ratisbon. de clericis non residentibus. ....	298
Num. CCCXVI. 1209. 25. Oct. Ex Originali. ....	298
Traditio mancipii ad Ecclesiam Ratisbon. ....	298
Num. CCCXVII. 1210. 17. Aprilis: .....	299
Compositio Maehtildis Comitissae de Hohenburg facta cum Conrado Epum Ratisponensi super Castro Hohenburg in Nordgovia. Acta sunt haec anno ab incarnatione Domini 1210. Indictione XIII. Idus Aprilis apud Hohenburch: sunt aulem confirmata Ratisponae XVIII. Kalend. Maii, imperante dno Ottone anno I. dat. apud Ratisponam XV. Kalend. Maii. ....	299
Num. CCCXVIII. 1210. Ex Diplomatario: .....	299
Donationes factae domui teuton. Ratisbonensi a Duce Ludouico. ....	299
Num. CCCXIX. Circa annum 1210. Ex Originali: .....	300
Conradus Epus Ratisbon. declarat, Ecclesiam Weyhmichel filialem esse Parochiae Neuhausen. ....	300
Num. CCCXX. Circa annum 1210. Ex Originali: .....	301
Imiga de Hohenfels renuntiat omni juri praetense in praedio Seulnhoven. ....	301
Num. CCCXXI. 1211. Ex Originali: .....	302
Conradi Epi Ratisbon. litterae super praedio Seulnhoven hospitali S. Joannis donato. ....	302
Num. CCCXXII. 1213. 16. Febr. Ex Originali: .....	303
Rex Fridericus II. Monasteria S. Jacobi, et S. Petri Scotorum Ratisbonen. in mundiburdium recipit. ....	303
Num. CCCXXIII. 1213. 19. April. Ex Originali: .....	305
Conradus Epus Ratisbon. donat Hospitali sancti Joannis Ratisbon. allodium Höhenberg cum Ecclesia et attinentiis. ....	305
Num. CCCXXIV. 1213: .....	306
Compositio inter Conradum Epum Ratisponen. et Ludovicum Ducem Bavariae Circa vetera jura in Civitate Ratisbonensi utrique competentia, respective fusior Expositio Tractatus anno 1205. initi. ( <i>Vid. supra Num. CCCVII.</i> ) Acta sunt haec anno dominicae Incarnationis 1213. Indictione prima. ....	306
Num. CCCXXV. Circa annum 1214. Ex Originali. ....	306
Conradus Epus Ratisbon. transfert Hospitale sancti Joannis Ratisbon. e domo Eccliae S. Joannis contigua in domum ad opus pontis habitam. ....	306
Num. CCCXXVI. 1215. 3. Februarii. Ex Diplomatario: .....	307
Episcopus Conradus concedit Monasterio Prülensi Ord. sancti Benedicti Ecclesias in Weihenloh et Talmässing. ....	307
Num. CCCXXVII. 1215. 26. April. Ex Diplomatario: .....	309
Innocentius Papa III. confirmat Monasterio Prül Ecclesias in Weihenloh et Talmässing. ....	309
Num. CCCXXVIII Circa annum 1215. Ex Originali: .....	309

Consensus Ducis Zaeringiae ad Concambium inferioris et sup. Monasterii pro Villis Noerdling et Orngau.....	309
Num. CCCXXIX. Circa annum. 1215. Ex Originali: .....	310
Leopoldi Ducis Austriae Consensus ad Concambium de inferiori et sup. Monasteriis pro Villis Noerdling et Orngau. .....	310
Num. CCCXXX. 1215. 22. Dec. Ex Originali: .....	310
Rex Fridericus II. dat Epo Ratisbonensi pro Noerdling et Orngau Monasteria Ober- et Niedermünster. ....	310
Num. CCCXXXI. 1216. 13. Mai. Ex Originali: .....	312
Rex Fridericus II. renuntiat Consuetudini, occupandi defuncti Epi vel Abbatis res mobiles et redditus. ....	312
Num. CCCXXXII. 1216. 15. Mali. Ex Originali: .....	314
Rex Fridericus II. Concambium cum Epo Rat. de infer. et sup. Monasteriis initum retractat, et sententiam de inalienatione Principatum confirmat. ....	314
Num. CCCXXXIII. 1216. 28. Maii: .....	315
Conradus Ratisponensis Epus contra plebanum majoris Ecclesiae Ratisbon. adjudicat Monasterio Rohr decimas tam Vinearum, quam agrorum praedii sui in Winzer. Testes annotantur. Gotfridus major prepositus, Chuno decanus, Hugo de Lerchenvelt, Henricus prepositus sci Johannis, Magr Robertus scolasticus, Udalricus scriba, Udalricus de Talmäzzingen, Eberhardus de Rustingen, Magr Hermannus, Henricus obellarius. Laici: Chunradus de Hohenvels, Chunradus de Schroteshoven, Henricus Wallaer, Herwinus sculteta, Willelmus ante urbem iudex, Karo- lus de Judenbruke, Henricus de Seirichingen, Henricus apud Capellam, Rudgerus frater ejus, Leopoldus Pragaer, Rudegerus Thelonearius et alii. ....	315
Num. CCCXXXIV. 1216. 28. Jul. Ex Originali: .....	316
Decisio, quod Ecclesia in Pfreimd non sit subjecta Parochiae Persen scu Naaburg. ....	316
Num. CCCXXXV. 1216. 13. Octobris. Ex Originali: .....	317
Amicabilis Compositio inter abbatissam Monasterii superioris et abbatem sancti Jacobi Ratisbonae super constituendo Priore in Weih Sanct Peter Prioratu vacante. ....	317
Num. CCCXXXVI. 1216. 17. Octobris. Ex Originali: .....	319
Ordinatio Epi Conradi super praebendam a Monasterio superiori ad Prioratum S. Petri consecrati dandam. ....	319
Num. CCCXXXVII. 1217. 22. April. Ex Originali: .....	320
Protectorium Conradi Epi Rat. Hospitali S. Joannis Ralisbon. concessum. ....	320
Num. CCCXXXVIII. 1219. 1. Junii. Ex Originali: .....	321
Constitutio Regis Friderici II. circa advocatias Obermünstrenses. ....	321
Num. CCCXXXIX. 1219. 4. Nov. Ex Originali: .....	322
Testimonium de Venditione possessionum in Motzing Henrico de Eberspeunt facta. ....	322
Num. CCCXL. 1219. 15. Nov. Ex Originali: .....	323
Rex Fridericus II. Conrado Ratisbon. Epo omnia jura Ratisbonae et in dominiis confirmat, praesertim coquendi Salis, et fodiendorum metallorum. ....	323
Num. CCCXLI. 1220. 26. April. Ex Originali: .....	324
Norimbergensibus prohibetur, monetas facere imaginem monetarum Ratispon. habentes, sed aliam, et quidem in favorem Ducis Bavariae, Epi et Civitatis Rat. ....	324
Num. CCCXLII. 1220. 26. Sept. Ex Originali: .....	326
Statutum circa absolutionem et juramentum incendiariorum. ....	326
Num. CCCXLIII. 1220. 21. Octobris: .....	326
Conradus Epus Ratispon. confirmat arbitramentum, quo pensio a Parocho Geckkingensi quoad denarios, decimas et Kirchtracht Monasterio Weltenburgensi annuatim danda determinata fuit; ac simul Epus donat dicto Coenobio tres mansus in Staubing in proprietatem. ....	326
Num. CCCXLIV. 1220. 18. Nov. Ex Originali: .....	327
Fideiussio monasterii S. Petri Salisburg. ad 200 marcas argenti pro Archiepo sue quas hic Epo Rat. pro emtis bonis debet. ....	327
Num. CCCXLV. 1220. Ex Originali: .....	327
Locatio vitalitia bonorum apud Wisendorf facta Hawordo de Aeutingen erga annum unius librae Censum. ....	327
Num. CCCXLVI. Circa annum 1220: .....	329
Conradus Epus Ratisponensis confirmat et innovat statutum Henrici praedecessoris sui anno 1143. Coenobio Prülensi circa advocatiam limitatam datum, eoquod novissime Henricus miles de Randeck praenominati Coenobii advocatiam a Gebhardo nobili virro, Comite de Chregling jure feudali se accepisse asserit, eundemque locum insaetis perturbat vexationibus. ....	329
Num. CCCXLVII. 1221. 3. Febr. Ex Originali: .....	329
Commissorium papale vi cujus Comes de Ortenberg satisfaciat Epo Rat, ob damna per suos homines bonis Epatus illata. ....	329
Num. CCCXLVIII. 1221. 18. Febr. Ex Originali: .....	330
Commissorium ac mandatum papale, quod Archiepus Salisburg. et fidejussore sui teneantur promissa praestare circa bona ab Epo Rat. Archiepo vendita. ....	330
Num. CCCXLIX. 1221. 20. Martii. Ex Originali: .....	330
Confirmatio papalis reddituum, quos Epus Rat. in Parochiis Münster et Pilsiting possidet. ....	330
Num. CCCL. 1221. 9 Jun: .....	331
Conradus Epus Ratisbon. decidit litem inter abbatem Prülensen, ei plabanum in Perkam ob Capellam sancti Viti, ejusque oblationes ortam, ita, quod abbas sui que Successores ipsam Capellam restaurare debeant in aedificiis, cum	

<p>necesse fuerit, et clavis Capellae cum areis et aedificiis Coemeterii in ipsorum semper debeat permanere potestate, ita tamen, quod plebanus cum decimis, oblationibus et reliquis ad jus spirituale pertinentibus pacifice haereat et quiete, et officialis abbatis in dedicatione Ecclesiae et in festo sancti Viti de panibus et caseis, qui de duabus Curiis offeruntur ad Capellam, plebano cum tribus vel quatuor personis in sero et in mane procuracionem exhibeat competentem ; praeterea quidquid offertorium ad altare in die sancti Viti, dividatur secundum antiquam consuetudinem. Acta sunt haec anno incarnationis Domini 1231. indictione IX. Datum Ratisponae V. Idus Junii. ... 331</p>	
Num. CCCLI. 1221. mense Dec. ....	331
Imp. Friderici II. variae Sanctiones contra Civitatum Statuta, contra haereticos circa Libertatem et jura Ecclesiae, circa Navigia etc. ....	331
Num. CCCLII. 1221. Ex Originali:.....	334
Promissum Ekeberti de Ekmül advocati Capituli Cathedr. Rat. quod in posterum bona et homines Capituli non molestabit. ....	334
Num. CCCLIII. 1223. 11. Decembris. Ex Diplomatario:.....	335
Ulricus et Poppo de Geltolfing reuntiant praedio in Talmassing ab ipsis impetito. ....	335
Num. CCCLIV. Circa annum 1228. Ex Originali. ....	337
Epus Passav. confirmat Commutationem inter Epum Ratisbon. et suum Capitulum de Parochia Pechlarn factam. ...	337
Num. CCCLV. 1224. 18. Februarii. Ex Diplomatario: .....	337
Conradus Epus Rat. promittit Duci Bavariae, quod advocatiam, quam Feudis Comitis de Dornberg ipsis nuper collatis detraxerat, alio feudo compensare velit. ....	337
Num. CCCLVI. 1224. 28. Martii. Ex Originali: .....	338
Donatio Castrorum conditionate facta a Duce Bavariae Ludovico Ecclesiae Ratisbonensi. ....	338
Num. CCCLVII. 1224. 23. Maii. Ex Originali:.....	340
Exemptio a theloneo hominibus Epi Rat. ex territorio Pechlarn a Duce Austriae erga annum Censum concessa. ....	340
Num. CCCLVIII. 1234. 13. Oct. Ex Diplomatario: .....	341
Ulricus miles de Oppersdorf donat Parochiae Heimsacker Vineam, quae vendita fuit domui Teuton. Ratisbonae. ....	341
Num. CCCLIX. 1224. 20. Nov. Ex Originali: .....	342
Conradus Epus Ratisbon. incorporat Collegiatae ad veterem Capellam Ecclesiam parochialem S. Cassiani Ratisbonae. ....	342
Num. CCCLX. 1224. 20 Dec. ....	343
Conradus Epus Ratisbon. incorporat Monasterio Rott ad Oenum a suis progenitoribus fundato, florenti quondam in religione, ac in necessariis competenter abundanti, nunc autem ex turbatione temporum et malitia hominum fere usque ad eversionem attenuato Parochiam Koetzting; et Sacerdos ad hanc Parochiam praesentatus Monasterio annuatim inde solvat pensionem secundum loci et temporis qualitatem. ....	343
Num. CCCLXI. 1225. 5. Martii. Ex Diplomatario:.....	344
Concessio vitalitia hubae in Weichs facta Conrado de Weichs. ....	344
Num. CCCLXII. 1226. Ex Originali: .....	344
Conradus Epus Rat. concedit Monasteriis inferiori et superiori bona sua in Haselbach, et Ecclesiae S. Pauli partem Curiae in Sünching. ....	344
Num. CCCLXIII. 1226. Ex Originali:.....	345
Ordinatio Epi Conradi de dominio super hospitale S. Joannis Ratisbon. ....	345
Num. CCCLXIV. 1226. Ex Originali: .....	346
Conradus Epus Rat. recipit fratres minores, eisque concedit Capellam S. Salvatoris. ....	346
Num. CCCLXV. 1226. Ex Originali:.....	348
Conradus Epus suo Capitulo donat Vineas et agros, et loco Parochiae Pechlarn ipsi concedit Parochiam Altheim:....	348
Num. CCCLXVI. 1227. 11. Martii. Ex Originali:.....	349
Facultas papalis delegata Epo Rat. absolvendi incendiarios suae Civitatis et Dioecesis. ....	349
Num. CCCLXVII. 1227. 10. Jun. Ex Originali:.....	349
Cassatio Electionis Praepositi Gotfridi in Epum Rat. et Confirmatio neoelecti Epi Syfridi Cantoris Moguntini. ....	349
Num. CCCLXVIII. 1227. 2. Julii: Ex Originali:.....	350
Insinuatio Gregorii PP. IX. ad Civitatem Ratisbon. quod Ecclesiae Rat. viduae Sigefridum ceu Epum praefecerit. ....	350
Num. CCCLXIX. 1227. mense Jul. Ex Originali:.....	351
Imp. Fridericus II. irritat et revocat omnes infeuditiones et alienationes honorum Ecclesiae Ratisbon. a praeposito factas. ....	351
Num. CCCLXX. 1228. 8. Jul. Ex Originali: .....	352
Concessio et oppignoratio reddituum Parochiae S. Udalrici ad triennium facta pro solutione 30 tt. Ulrico Vicedomino. ....	352
Num. CCCLXXI. 1228. Ex Originali: .....	353
Compositio facta ob Praepositum Gotfridum et suos fautores de damnis Capitulo illatis. ....	353
Num. CCCLXXII. 1228. Ex Originali: .....	354
Renuntiatio Praepositurae facta a Gotfrido, reservatis tamen sibi duabus praebendis. ....	354
Num. CCCLXXIII. 1228. Ex Originali:.....	355
Incorporatio Parochiae Saller facta ab Epo Sifrido suo Capitulo. ....	355
Num. CCCLXXIV. 1229. Febr. Ex Originali: .....	356
Assumptio fratrum Ord. Praedicatorum in Civitatem Ratisbon. ....	356
Num. CCCLXXV. 1229. 21. April. Ex Originali:.....	357

Papa Gregorius IX. Monasterium superius in protectionem S. Petri et suam suscipit.*} .....	357
Num. CCCLXXVI. 1229. 5. Nov. Ex Originali:.....	358
Contractus inter Epum Rat. et Ducem Bavariae super satisfactione damnorum alteri ab altero illatorum vel inferendorum facienda. ....	358
† Ludewicus. dei. gracia. Dux. Bawarie. ....	359
Num. CCCLXXVII. 1229. Ex Originali:.....	359
Henrici de Eberspeunt obligatio circa bona in Wiesendorf, ipsi ad dies vitae concessa. ....	359
Num. CCCLXXVIII. 1229. Ex Originali:.....	361
Conradus decanus ac Capitulum majoris Ecclesiae Rat. fratribus Praedicat, Ecclesiam S. Blasii assignant. ....	361
Num. CCCLXXIX. Circa a. 1229. Ex Originali:.....	362
Statutum Capituli Cathedralis de administratione praehendarum Praeposito ablata et Capitulo attributa. ....	362
Num. CCCLXXX. 1230. 3. Jul Ex Originali .....	364
Facultas papalis data Epo Rat. dispensandi circa Concubinarios. ....	364
Num. CCCLXXXI. 1230. 25. Sept. Ex Originali: .....	364
Commissorium papale contra Nobiles de Owe Epum Rat. gravantes. ....	364
Num. CCCLXXXII. 1232. 19. Martii. Ex Originali:.....	365
Conradi de Hohenvels renuntiatio Castri Valkenstein, advocatae in Innkofen et feudi lupi de Lengenveld, et ejus infeudatio Castri Helfenberg facta per Epum Ratisbon. ....	365
Num. CCCLXXXIII, 1232. mense April. Ex Originali:.....	366
Principes Imperii ad instantiam Regis Henrici mediatores agant inter Imperatorem Fridericum II. et Regem praedictum Imperatoris filium. ....	366
Num. CCCLXXXIV. 1232. mense Apr. Ex Originali.....	367
Ab Imp. Friderico II. prohibentur communia in Civitatibus consilia, Magistri seu Rectores Civium ac alii Officiales, nec non artificum confraternitates, cum caeteris Civitatuin abusibus. ....	367
Num. CCCLXXXV. 1232. mense Majo. Ex Originali:.....	369
Proscriptio Comitis de Wasserburg et suorum Complicum propter spoliationem ministerialium Epi Ratisbon. ....	369
Num. CCCLXXXVI. 1232 .....	370
Ludomia ducissa Bavariae vidua ex haereditate parentum suorum cum consensu filii sui Ducis Ottonis fundat prope Civitatem Landeshut in finibus Dioecesis Ratisbonensis pro remedio animarum maritorum suorum Ducis Ludovici, et Adelberti Comitis de Bogen, et pro salute filiorum suorum praedicti Ducis Ottonis, et Comitis Adelberti de Bogen Parthenonem Seelighenthal Ordinis Cisterciensis. ....	370
Num. CCCLXXXVII. 1232 16. Febr. Ex Originali:.....	371
Concessio omnium proventuum, Jurisdictionum ac justitiarum Judaeorum Ratisbonae degentium facta Epo Ratisbonensi per Regem Henricum.*) .....	371
Num. CCCLXXXVIII. 1233. 22. Febr. Ex Originali:.....	372
Sifridus Epus Rat, deniacionem Monialibus ad S. Crucem a Civibus Rat. factam confirmat. ....	372
Num. CCCLXXXIX. 1233. Ex Originali:.....	373
Albertus Comes de Bogen Curiam suam Ratisbonae fratribus Minor. ibidem donat. ....	373
Num. CCCXC. 1234. 17. Febr. Ex Originali:.....	374
Conradi pincernae de Wintersteten resignatio reddituum ad 6 libras ex praedio suo Hausen facta Epo Ratisbon. ....	374
Num. CCCXCI. 1234. 1. Sept. Ex Originali. ....	375
Sifridus Epus Rat. et Conradus Comes de Wasserburg ad mutuam auxillium coafoederantur, Comitique tuenda dantur Castra Engelsberg, Alt- et Neubeyrn, Hohenburg ad Oenum atque Königswart. ....	375
Num. CCCXCII. 1235, Octobris. Ex Diplomatario:.....	377
Sifridi Episcopi Ratisbon. arbitramentum inter Coenobium Prülense et Goezwinum de Eckmül circa praedium in Talmassing .....	377
Num. CCCXCIII. 1236. Ex Originali:.....	378
Translatio domini ac proprietatis in Geltolfing facta Ecclesiae Rat, ab Ulrico de Geltolfing .....	378
Num. CCCXCIV. 1237. 18. Martii:.....	379
Sifridus Epus Rat. litem inter Monasterium Rorense, et Mainhardum Comitem de Rotteneck advocatum, dictum Monasterium molestantem per amicabilem Compositionem determinat, et advocato jura limitata praescribit. Acta sunt haec anno dominicae Incarnationis 1237. Indictione X. Datum Ratisponae XV. Kalend. Aprilis, Epatus nostri anno undecimo. ....	379
Num. CCCXCV. 1237. 5 Maii. Originali:.....	379
Compositio facta inter Sifridum Epum Rat. et Ottonem Ducem Bavariae. ....	379
Num. CCCXCVI. 1237. Ex Originali:.....	381
Henricus Comes de Ortenburg in Murach donat Parthenoni ad S. Crucem Ratisbonae in vim dotationis dominium Ecclesiae Schwarzhofensis cum pertinentiis. ....	381
Num. CCCXCVII. 1238, 15. Maii. Ex Originali:.....	382
Confirmatio predictae donationis a Sifrido Epo Ratisbonensi facta. ....	382
Num. CCCXCVIII. 1238. 1. Maii. Ex Originali:.....	383
Epi Sifridi privilegium datum monasterio sancti Jacobi Ratisbon. super fundo juxta turrinm Caesaris. ....	383
Num. CCCXCIX. 1238. 17. Maii. Ex Diplomatario:.....	384
Translatio praedii in Salhaupt ad Ceenobium in Prühl facta a Reimaro de Prensberg. ....	384
Num. CCCC. 1239. 30. Apiil. Ex Originali:.....	384

Assumptio duorum Vicariorum in Ecclesia majori Ratisbonensi.....	384
Num. CCCCI. 1240. 4. Sept. Ex Originali:.....	386
Traditio Curiae in Frontenhausen ad hospitale sanctae Catharinae Ratisbonae.....	386
Num. CCCCII. 1240. 16. Oct. Ex Originali:.....	386
Reversales Friderici de Perge super Castro in Zeizkofen ab Epo Rat. infeudati.....	386
Num. CCCCIII. 1240. 16 Oct. Ex Originali:.....	387
Confessio Caroli de Eglofsheim, quod Castrum Eglofsheim cum proprietate spectet ad Ecclesiam Ratisbon.....	387
Num. CCCCIV. 1240 mense Octobr. Ex Originali:.....	388
Compositio et Concordia facta inter Epum Rat. et Rapotonem Comitem palat. Bavariae.....	388
Num. CCCCV. 1240. mense Octobr. Ex Originali:.....	392
Recognitio et obligatio erga Epum Rat. item Compositio et Concordia Rapotonis Palatini, ac plurium Nobilium desuper fideiussio.....	392
Num. CCCCVI. 1240. mense Octobri. Ex Originali:.....	395
Conradi de Lupurch Confessio, quod Epo Rat. 100. tt. Ratisbon. monetae solvere teneatur.....	395
Num. CCCCVII. 1240:.....	396
Sifridus Epus Rat. litem inter abbatem Weltenburgensem, et plebanum in Kelheim ob annuam pensionem exortam determinat per Sententiam, quod plebanus et ejus Successores annuatim Monasterio in Weltenburg talentum Ratisponense persolvere teneantur. Acta sunt haec Ratisponae in majori Ecclesia anno Domini 1240. Pontificatus Epi Sifridi anno tertio decimo.....	396
Num. CCCCVIII. Circa annum 1240. Ex Originali:.....	396
Statutum de aequali divisione beneficiorum ad Obellationem Eccliae maj. spectantium.....	396
Num. CCCCXIX. 1241. 13 Jan. Ex Originali:.....	398
Sifridi Epi litterae super 7. praediis in Harde Hospitali S. Joannis Rat. ab Ulrico Winnone donatis.....	398
Num. CCCCX. 1242. 11. April. Ex Originali:.....	398
Sifridus Epus Ratisbon. Parthenoni sancte Crucis iterato confirmat Parochianm Schwarzhofen.....	398
Num. CCCCXI. 1242. 10. Sept. Ex Diplomatario:.....	399
Traditio duorum pratorum in Tieffenthal ad Coenobium in Prül.....	399
<b>Num. CCCCXII. 1242. Ex Originali</b> .....	400
Vidimatio testimonii Eplis de anno 1216. quod Ecclesia in Pfreimd non sit subjecta Ecclesiae in Persen.....	400
Num. CCCCXIII. 1243. mense Febr. Ex Originali:.....	401
Epus Babenberg. adjudicat Praeposito veteris Capellae Jus patronatus Parochiae Nittenau.....	401
Num. CCCCXIV. 1243. 30. Augusti:.....	402
Diepoldus Marchio de Hohenburg confirmans Contractum fratris sui Marchionis Berhtoldi donat Ecclesiae Ratisbonensi Castrum Rorbach, quod iterum unacum Castro Hohenburg a manu Epi Sifridi sub titulo feodi possidendum recipit, simulque renuntiat juri Patronatus ad Ecclesiam Adratshusen, ipsum recognoscens Ecclesiae Ratisponensi. Acta sunt haec in Ecclesia Ratisponensi, anno dominicae incarnationis 1243. tertio Kalendas Septembris, Indictione prima.....	402
Num. CCCCXV. 1244. 10. Martii. Ex Diplomatario:.....	402
Sifridus Epus Ratisbon. sororibus monasterii S. Crucis potestatem priorissam eligendi concedit.....	402
Num. CCCCXVI. 1245. 13. Febr. Ex Originali:.....	403
Innocentius PP. IV. confirmat Parthenoni sanctae Crucu Ratisbon. Jus patronatus Parochiae Schwarzhofen.....	403
Num. CCCCXVII. 1245. 2. Junii. Ex Originali.....	404
Sifridi Epi Rat. donatio decimae in Grafenreut suo Capitulo facta.....	404
Num. CCCCXVIII. 1245. mense Jun. Ex Originali:.....	404
Statutum, quod advocatia Ecclesiae Rat. non amplius in feudum detur, sed remaneat mensae Episcopali.....	404
Num. CCCCXIX. 1245. 23 Aug. Ex Originali.....	406
Privilegium Papae Innocentii, quo Legatis prohibetur, praebendas conferre.....	406
Num. CCCCXX. 1245. 26. Augusti. Ex Originali:.....	406
Papa Innocentius permittit, ut propter absentium et paucitatem Canonicorum in Ecclia Cathedrali Rat. duo Vicarii perpetui constitui possint.....	406
Num. CCCCXXI. 1245. 26 Aug. Ex Originali:.....	407
Facultas papalis data Epo Rat. absolventi eos, qui fuerunt excommunicati per Magrum Albertum Archidiaconum Pataviensem.....	407
Num. CCCCXXII. 1245. 26. Aug. Ex Originali:.....	408
Confirmatio papalis Statuti, quo advocatia Ecclesiae Rat. nulli amplius conferatur, sed mensae Epli remaneat.....	408
Num. CCCCXXIII. 1245. 10 Nov. Ex Diplomatario:.....	408
Imp. Friderici II. diploma, quo bullam auream Epo Sifrido largitam revocat, et universitati Ratisponensi jus magistratum eligendi et consilia utilia statuendi concedit.....	408
Num. CCCCXXIV. 1246. 27. Martii. Ex Originali:.....	409
Conradus rex clericos Ratisbonenses in specialem protectionem recipit.....	409
Num. CCCCXXV. 1246. 17 April. Ex Originali:.....	410
Papa Innocentius IV. confirmat Praeposito veteris Capellae Jus patronatus ad Parochiam Nittenau.....	410
Num. CCCCXXVI. 1247. 24 Maii. Ex Originali:.....	411
Statutum de receptione Canonicorum in Ecclesia maj. Ratisbon. ae defensione Libertatum eorundem.....	411
Num. CCCCXXVII. 1247. 3. Julii. Ex Originali:.....	413

De residentia facienda a Canonicis Ecclesiae majoris Rat. sub poena subtractionis proventuum praebendarum suarum. ....	413
Num. CCCXXVIII. 1247 11. Julii: .....	413
Albertus I. Epus Rat. attendens multiplices Monasterii Pruveningensis defectus, eidem Ecclesiam parochialem in Sintzingen, jure patronatus ad ipsum Monasterium spectantem in subsidium luminarium Sanctorum incorporat, per abbatem et suos fratres perpetualiter officendam. Datum in Castro nostro Stouffen anno Domini 1247. V. Idus Julii, Indictione quarta, Pontificatus nostri anno primo. ....	413
Num. CCCXXIX. 1247. 13. Julii. Ex Originali: .....	413
Albertus I. Epus Rat. confirmat Parochiam Schwarzhofen Parthenoni S. Crucis Ratisbon. ....	413
Num. CCCXXX. 1248. 25. April. Ex Originali: .....	414
Albertus Epus confirmat Praeposito veteris Capellae jus Patronatus ad Parochiam Nittenau. ....	414
Num. CCCXXXI. 1248. 18. Jul. ....	414
Albertus Epus Rat. homines in officio Iremprecht Monasterio Monseensi confert. ....	414
Num. CCCXXXII. 1248. 1. Dec. ....	415
Commissorium a Papa Innocentio IV. Epo Ratisbonensi datum, electo abbati in Monasterio Scotorum Viennae concedendi benedictionem. ....	415
Num. CCCXXXIII. 1249. 6. Februarii: .....	416
Commissorium a Papa Innocentio IV. datum Epo Ratisbonensi, Ducem Bavariae excommunicandi et terram ejus interdicens. ....	416
Num. CCCXXXIV. 1249. 6. Februarii. Ex Originali: .....	417
Innocentii Papae IV. bulla, qua Episcopum Ratisbonensem hospitali S. Catharinae Ratisbon. contra invasorum audaciam assistere jubet. ....	417
Num. CCCXXXV. 1249 26. Febr. Ex Originali: .....	417
Papa Innocentius IV. recipit Capitulum Ecclesiae maj. Rat. ejusque bona ac Parochias incorporatas in S. Petri suamque protectionem. ....	417
Ego Innocentius catholice Eccleie Epus fs. ....	419
Num. CCCXXXVI. 1249. 21. Maii. Ex Originali: .....	419
Epus Albertus I. incorporat Capitulo suo Parochiam Riekofen etc. ....	419
Num. CCCXXXVII. 1249. 13. Augusti: .....	420
Papa Innocentius IV. ad supplicationes Ratisbon. et Eystetensis Eporum, nec non Gebhardi Comitis de Hirsperg confirmat Incorporationem parochialis Ecclesiae Hemmau Mouasterio Pruveningensi ante 40. annos factam a Conrado Epo Rat. bonae memoriae, ob facultatum dicti Coenobii tenuitatem, adjecta obligatione, quod de redditibus ipsius Ecclesiae Vicario in ea perpetuo servituro pro sustentatione sua, et solvendis Episcopalibus juribus ac aliis oneribus ipsius Ecclesiae supportandis congrua portio assignetur. Datum Lugduni Idibus Augusti, Pontificatus PP. Innocentii anno septimo. ....	420
Num. CCCXXXVIII. 1249. 17. Dec. Ex Originali: .....	421
Nullus delegatus aut subdelegatus potest Canonicos majoris Ecclesiae excommutare, nisi mandatum habuerit in litteris expressum. ....	421
Num. CCCXXXIX. 1249. 18. Dec. Ex Originali: .....	421
Facultas papalis data Epo Rat. absolventi eos, qui subjacent interdicto. ....	421
Num. CCCXL. 1249. 18. Dec. Ex Originali: .....	422
Papae Innocentii IV. Confirmatio Statuti, quod nullus Canonorum in Ecclesia maj. Ratisbon, fructus praebendae percipere possit, nisi residentiam fecerit. ....	422
Num. CCCXLI. 1249. 18 Dec. Ex Originali: .....	422
Innocentius Papa IV. confirmat Statutum, de non recipiendis suspectis aut levis famae in Ecclesia cathedrali Ratisbonensi. ....	422
Num. CCCXLII. 1249. 18. Dec. Ex Originali: .....	423
Licentia data duobus Vicariis, celebraadi in majori altari Ecclesiae Ratisbon. ....	423
Num. CCCXLIII. 1249. 18. Dec. Ex Originali: .....	423
Statuti Confirmatio papalis, quod administratio proventuum communium nom ad Praepositum, sed ad Canonicum spectet in maj. Ecclesia Ratisbon. ....	423
Num. CCCXLIV. 1249. 18. Dec. Ex Originali. ....	424
Domus canonicales personis inhonestis non locentur. ....	424
Num. CCCXLV. 1249. 23. Dec. Ex Originali: .....	425
Papa Innocentius IV. confirmat Capitulo cathedrali Ratisbon. Incorporationem Parochiae Riekofen. ....	425
Num. CCCXLVI. 1250. 31. Jan. Ex Originali: .....	425
Licentia, divina celebrandi in Civitate et Dioecesi Ratisbon. tempore interdicti. ....	425
Num. CCCXLVII 1260. 31 Jan. Ex Originali: .....	426
Inhibitorium, ne suspecti, levis opinionis, aut laesae famae in Canonicos Ecclesiae maj. Ratisbon. suscipiantur. ....	426
Num. CCCXLVIII. 1250. 31. Jan. Ex Originali: .....	426
Confirmatio Statuti, quod de Parochiis Civitatis et Dioecesis Ratisbon. pro Cathedralico ultra summam duorum solidorum non exigatur. ....	426
Num. CCCXLIX. 1250. 17. Maii. Ex Originali: .....	427
Unio Hospitalis in pede pontis Ratisbon. cum Ecclesia S. Magni per Albertum Epum Rat. rescinditur. ....	427
Num. CCCCL. 1250. 22. Nov. Ex Originali: .....	428
Circulare Capituli Cathedralis Ratisbon. pro impetrando subsidio charitativo ad fabricam Ecclesiae Cathedralis. ....	428

Num. CCCCLI. 1250. 25. Nov. Ex Originali:.....	428
Circulari Epi Ratisbon. Alberti I. ad Clerum suae Dioecesi pro impetrando subsidio ad fabricam Ecclesiae cathedralis.	428
Num. CCCCLII. 1250. 18. Dec. Ex Originali:.....	429
Recognitio Ducis Ottonis, jux patronatus Paroohiae Umelsdorf spectare ad Epum Ratisbon. ....	429
Num. CCCCLIII. 1251. 29. Julii. Ex Originali:.....	430
Concordia inter Clerum et Civitatem Ratisbon. facta. ....	430
Num. CCCCLIV. 1252. 5. Martii. Ex Originali:.....	431
Mundiburdium concessum ab Ottocaro rege Bohemiae ceu Duce Austriae Episcopi Ratisbon. ratione honorum Epatus Rat. in Austria sitorum. ....	431
Num. CCCCLV. Circa annum 1252. Ex Originali:.....	432
Abusus in concursu plebium ad Ecclesiam Hoehenberg sub censuris compescantur. ....	432
Num. CCCCLVI. 1253. 22. Jan. Ex Originali:.....	433
Mundiburdium Ecclesiae ac Epatus Ratisbon. datum a Rege Romanorum Wilhelmo, quo alienationes per Regem Conradum factae irritae declarantur. ....	433
Num. CCCCLVII. 1253. 31. Jan. Ex Originali:.....	433
Epus Albertus tradit poenitentibus Sororibus Ratisbon. agrum in Atting in proprium. ....	433
Num. CCCCLVIII. 1253. 1. Febr. Ex Originali:.....	434
Decisio circa advocatiam in Aufhausen, et Obligatio ejusdem facta quibusdam Civibus Ratisbonensibus. ....	434
Num. CCCCLIX. 1253. 20. Febr. Ex Originali:.....	435
Alberti Epi Ratisbon. declaratio, quod per sex Cives reconciliatus fuerit. ....	435
Num. CCCCLX. 1253. 13. Jun. Ex Originali:.....	436
Epus Albertus confirmat Statutum, quo Canonicus veteris Capellae in Canonicum cathedralis Ecclesiae electus privandus est Canonicatu in veteri Capella. ....	436
Num. CCCCLXI. 1253. 19. Dec. Ex Originali:.....	437
Concordia facta a Ducibus Bavariae Ludovico et Henrico cum Episcopo Ratisbonensi: ....	437
Num. CCCCLXII. 1254. 13. Aug. Ex Originali:.....	440
Indulgentiae ac admonitiones papales ad fideles, ut exhibeant ad reparandam Eccliam Cathedralem Rat. Subsidia charitativa. ....	440
Num. CCCCLXIII. 1254. 29. Aug. Ex Originali:.....	441
Injusta petitio praebendae et Canonicatus facta a plebano in Thumstauf non admittitur. ....	441
Num. CCCCLXIV. 1255. 18. Febr:.....	442
Albertus I. Epus Rat. Conventui Windhergensis donat decimas novales in Parochia Windberg, et ejus filia, scilicet Ecclia sancti Engelmari, runcatas et runcandas, pro qua gratia ipsi celebretur anniversarius in aevum, et fiant orationes pro patre et fratre Epi. Datum Ratisponae anno Domini 1255. XII. Kalend. Martii, Pontificatus Alberti I. anno none. ....	442
Num. CCCCLXV. 1255. 24. Aug. Ex Originali:.....	442
Alberti Epi Ratisbon. compromissum in Civitatem Ratisbon. ut litem de moneta cum Duce Bavariae ortam arbitrando dirimat. ....	442
Num. CCCCLXVI. 1255. 31. Aug. Ex Originali:.....	443
Laudum Civitatis Ratispon. respee arbitramentum in causa Alberti Epi Ratisbon. et Henrici Ducis Bavariae de moneta Ratisbonensi. ....	443
Num. CCCCLXVII. 1255. 3. Sept. Ex Originali:.....	445
Epi Alberti promissio adimplendi laudum Civitatis Rat. in causa monetam Rat. concernente. ....	445
<b>Num. CCCCLXVIII. 1256. 24. Jan. Ex Originali:</b> .....	446
Restitutio decimarum in Waldmünchen injuste detentarum facta a Reimbotone de Schwarzenburch. ....	446
Num. CCCCLXIX. 1256. 18. Nov. Ex Originali:.....	447
Capitulum cathedrale Rat. recipit Hospitale in ponte Bohemorum, et fratres ibidem in protectionem. ....	447
Num. CCCCLXX. 1257. 27. April. Ex Originali.....	447
Confirmatio collatae Praebendae in Ecclesia majori Ratisbonensi. ....	447
Num. CCCCLXXI. 1258. 21. Martii. Ex Originali:.....	448
Capitulum cathedrale Ratisbon, propter Castrum Hohenburg Sedi obtentum hubam in Villa Altdorf feudali titulo confert. ....	448
Num. CCCCLXXII. 1259. 3. Martii. Ex Originali:.....	449
Ducis Henrici arbitramentum de lite Ludovici Ducis Bavariae ac Civitatis Ratisbon. super castro a Duce in monte Geiersberg (hodie Osterberg seu mons Ssmae Trinitatis nuncupatus) erecto. ....	449
Num. CCCCLXXIII. 1259. 3. Martii. Ex Originali:.....	450
Ludovici Ducis Bavariae litterae, per quas se arbitramentum Ducis Henrici de castro in monte Geiersberg erecto servaturum esse pollicetur. ....	450
Num. CCCCLXXIV. 1259. 23. April. Ex Originali:.....	451
Confederatio abbatis ad S. Emmeram. cum Capitulo Cathedrali contra Cives Ratisb. *).....	451
Num. CCCCLXXV. 1259. 26. Sept. Ex Originali:.....	452
Statutum Capituli Cathedralis de anno Consolationis cum poena adjecta. ....	452
Num. CCCCLXXVI. 1260. 10. Jan. Ex Originali:.....	454
Elocatio vitalitia arearum apud S. Sebaldum Ratisbonae. ....	454

Num. CCCCLXXVII. 1260. 21 Martii. Ex Originali: .....	454
Mandatum papale contra Fridericum de Eutingen, res Alberti I. quondam Epi Ratisbon. injuste detinentem.....	454
Num. CCCCLXXVIII. 1260. 17. April. Ex Originali:.....	455
Mandatum papale contra Carolum de Lerchenvelt, et alios, eoquod Nuntios Epi Ratisbon. spoliaverint.....	455
Num. CCCCLXXIX. 1260. 10. Maii. ....	455
Frater Albertus miseratione divina Ratisponensis Ecclesiae Electus et Confirmatus transfert festum dedicationis Ecclesiae in Pruveningen a die 12. Maii, quo solebat antea celebrari, in Dominicam Exaudi proximam post Ascensionem Domini. Dat. anno Domini 1260. sexta Idus Maii. ....	455
Num. CCCCLXXX. 1260. 14. Jul. Ex Originali:.....	455
Statutum de Beneficiis choralibus ac residentia Canonicorum Eccliae majoris Ratisbon.....	455
Num. CCCCLXXXI. 1260. 16. Jul. Ex Originali. ....	458
Collatio ac incorporatio Parochiae Cham facta per Epum Albertum Capitulo suo ad augmentandas praebendas nimis attenuatas.....	458
Num. CCCCLXXXII. 1260. 30. Julii. Ex Originali:.....	459
Indulgentiae Hospitali Sci Joannis seu Sce Catharinae concessae ab Alberto II. Epo Ratisbonensi.....	459
Num. CCCCLXXXIII. 1260. mense Sept. Ex Originali:.....	460
Uno inita inter plures Epos pro utilitate suarum Ecclesiarum conservanda et promovenda. ....	460
Num. CCCCLXXXIV. 1260. mense Sept. Ex Originali:.....	460
Excommunicatio statuta in eos, qui pignora Ecclesiarum indebite detinent. ....	460
Num. CCCCLXXXV. 1260. 26. Oct. Ex Originali:.....	461
Concordia facta inter Canonicos maj. Ecclesiae et quosdam Cives Ratisibon. super possessionibus in Seppenhausen. .....	461
Num. CCCCLXXXVI. 1260.....	462
Albertus II. Epus Ratispon. primo die sui Pontificatus mandat clero suo dioecetano; ut de novalibus, quas Monasterium Nideraltacense in suis praediis vel alibi.....	462
habet, nullas decimas exigat, cum Epus dicto Monasterio concesserit facultatem, duas partes decimarum et majorum et minutarum sibi attinentes loco sui colligendi, plebano loci parte tertia permanente. Datum Ratisponae pontificatus Alberti die primo. ....	463
Num. CCCCLXXXVII. Circa annum 1260. Ex Originali: .....	463
Minoritis Ratisbonensibus permittitur, ut in Dioecesi Passaviensi confessiones audiant, et praedicationis officium exerceant. ....	463
Num. CCCCLXXXVIII. 1262. 26. Febr. ex Originali:.....	463
De Incorporatione Parochiae Cham facta Capitulo Cathedrali Ratisbon. et imposita annua pensione. ....	463
Num. CCCCLXXXIX. 1262. 11. Maii. Ex Originali.....	464
Urbani Papae IV. Bulla confirmans Epum Leonem, quondam majoris Ecclesiae Ratisponensis Decanum. ....	464
Num. CCCXC. 1262: .....	466
Leo Epus Ratispon. Lodomiae Ducissae p. m. foundationem Parthenonis Seligenthal prope Landeshut Ord. Cisterc. omnesque donationes iam bonorum, quam possessionum dicto Claustro factas confirmat. Datum Ratisponae anno Domini 1262. ....	466
Num. CCCXCII. 1263. 6. Januarii. Ex Originali:.....	466
Meinhardi et Alberti Comitum Goritiae et Tirolis Recognitio Jurium, quae Ecclia Ratisbonensis in eorum districtibus habet cum annexo mundiburdio. ....	466
Num. CCCXCIII. 1263. 2 Martii. Ex Originali: .....	467
Indulgentiae a Leone Epo concessae Hospitali sanctae Catharinae Ratisbon. ....	467
Num. CCCXCIV. 1263. 25. Martii. Ex Originali:.....	467
Curia iu Winzinsdorf ad tempus oppignoratur. ....	467
Num. CCCXCIV. 1263. 27 Martii. Ex Originali:.....	468
Commutatio hubarum inter Epum Leonem, et militem suum Eberhardum de Cleheim. ....	468
Num. CCCXCV. 1263. 12. Julii. Ex Originali:.....	468
Incorporatio Parochiae S. Udalrici Ratisbon. facta per Epum Leonem Capitulo suo ad augmentandas praebendas. ..	468
Num. CCCXCVI. 1263. 5. Augusti. Ex Originali:.....	469
Epus Leo domum et areas in antiqua Curia Epi Ratisbon. donat ad altare S. Petri seu Ecclesiae majori. ....	469
Num. CCCXCVII. 1263. 5 Augusti. Ex Originali:.....	470
Leo Epus effeudat aream, eamque erga annum Censum concedit Conventui fratrum Praedicatorum Ratisbon.....	470
Num. CCCXCVIII. 1263. 13. Octobr. Ex Originali:.....	471
Arbitramentum circa possessiones in Essenbach et Leren litigiosas inter Epum Ratisbon. et Comitem de Mosburg. ....	471
Num. CCCXCIX. 1263. 15. Octob. Ex Diplomatario:.....	472
Leo Epus Ratisp. Collegiatae S. Joannis ex Parochia Winklsaess duas libras denar. concedit supra 4 tt. ab Epo Sifrido jam concessas. ....	472
Num. D. 1264. 18 Martii. Ex Originali: .....	473
Obligatio Zachariae de Hage militis, sine Consensu Epi Ratisbon. liberos suos nuptui non tradendi. ....	473
Num. DI. 1264. 29 Martii. Ex Diplomatario:.....	474
Decisio Epi Leonis circa Electionem Praepositi ad S. Joannem Ratisbon. et definitio jurium Praeposito ac Decano competentium.....	474
Num. DII. 1264. 1. Maii. Ex Originali:.....	476

Concessio Curiae in Weidenhül in feudum, et redemptio Curiae in Küttensee sitarum in dominio Hohenburgensi in Nordgovia.....	476
Num. DIII. 1264. 4. Maii. Ex Originali:.....	476
Vindicatio Censur areae et domus facta per Epum Ratisbon. veteri Capellae.....	476
Num. DIV. 1264. 9. Maii. Ex Diplomatario:.....	477
Concessio duarum arearum Ratisbon. in der Waffler-Strasse facta domui sancti Egidii erga annum censum.....	477
Num. DV. 1264. 1. Sept. Ex Originali:.....	478
Epus Leo locat hubam in Dornwang prope Teisbach Friderico de Dornwang.....	478
Num. DVI. 1265. 12. Julii. Ex Originali:.....	479
Transactio inter Leonem Epum Rat. et Henricam Ducem Bavariae super juribus Epi in Dingolfing, super juribus patronatus in Kelheim, Vilsbiburg, Pulach, quibus Epus cessit etc.....	479
Num. DVII. 1265. 19. Octobr. Ex Originali:.....	481
Traditio variorum praediorum facta hospitali S. Joannis Rat. a Chunrado Viceplebano in Nittenau cum obligatione sui anniversarii.....	481
Num. DVIII. 1265. 21. Nov. Ex Originali:.....	482
Leonis Epi Rat. Compositio inter abbatissam Gertrudem monasterii inferioris et Wolfgangum de Schirling ratione pincernatus et forestariatus, aliorumque feudorum, quae dictus Wolfgangus tenet a Monasterio inferiori.....	482
Num. DIX. 1266. 17. Januarii. Ex Originali:.....	483
Leonis Epi Ratisbon. arbitramentum inter plebanum in Schirling, et Hospitale S. Nicolai Ratispon. ratione quarundam decimarum minorum.....	483
Num. DX. 1266. 30. Jan. Ex Originali:.....	484
Contractus Leonis Epi Rat. cum Alhardo de Fraunhofen super Castro et possessionibus in Eglofsheim.....	484
Num. DXI. 1266. 10 Julii. Ex Originali:.....	485
Arbitramentum in lite inter abbatem et plebanum San Emmeram. circa debita et onera huic incumbentia.....	485
Num. DXII. 1266. 26 Augusti. Ex Originali.....	486
Leo Epus Rat. confirmat Unionem Parochiae S. Ruperti Ratisbon. cum Monasterio S. Emmerami.....	486
Num. DXIII. 1266. 20. Sept.....	487
Leo Epus Ratispon. per Capellanum suum Ulricum de Dornberch fert sententiam contra plebanum in Geltofig super decimis ibidem, quarum tertia pars ad Monasterium Oberaltacense, et alia tertia pars ad Parochiam Aiterhofen pertinere debet. Datum Ratisponae anno Domini 1266. XII. Kalend. Octobris.....	487
Num. DXIV. 1266. 22. Nov. Ex Originali.....	487
Locatio alicujus hubae facta ab Epo Leone.....	487
Num. DXV. 1266. 7 Decembr. Ex Originali:.....	488
Compositio facta inter Epum Ratisbon. et Conradum ac Frid. de Freuntsperch super quaedam mancipia, advocatiam in Langchampf, ac super alia bona.....	488
Num. DXVI. 1267. 7. Febr. Ex Originali:.....	490
Renuntiatio feudi decimae in Sarching facta a Paldwino milite in Paerbing.....	490
Num. DXVII. 1267. 29. Martii. Ex Diplomatario:.....	491
Leo Epus concedit Collegiatae S. Joannis Ratisbon. duos annos praebendae vacantis.....	491
Num. DXVIII. 1267. 29. April. Ex Originali:.....	492
Confirmatio Eplis Curiae in Ahbach venditae a Chunrado de Hohenfels hospitali S. Joannis Ratisbon.....	492
Num. DXIX. 1267. 30 April. Ex Originali:.....	492
Bona quaedam in Ahbach venduntur eidem hospitali S. Joannis, alia alibi Epo Ratisbonensi cedunt.....	492
Num. DXX. 1267. 6. Maii. Ex Originali:.....	493
Indulgentiae Ecclesiae fratrum Praedicatorum Ratisbon. concessae ab Alberto II. quondam Epo Ratisbon.....	493
Num. DXXI. 1267. 26. Maii. Ex Originali:.....	494
Teidigung zwischen Bischof Leo, und Eckarts Hausfrau über ein Gut und Lehen zu Pechlarn.....	494
Num. DXXII. 1267. 24. Jun. Ex Originali:.....	495
Oppignoratio Curiae in Waibling et tabernae in Pilsting.....	495
Num. DXXIII. 1267. 25. Junii. Ex Originali:.....	496
Leo Epus Ratisbon. confirmat Unionem Parochiae Aufhausen cum Monasterio sancti Emmerami.....	496
Num. DXXIV. 1267. 29 Junii. Ex Originali:.....	497
Permutatio duarum Curiarum in Haselbach, cum aliis Curis, Conrado de Hohenvels attinentibus.....	497
Num. DXXV. 1267. 1. Julii. Ex Originali:.....	498
Commutatio seu translatio quorundam reddituum ex huba Essenbach ad hofmarchiam Ergoltsback.....	498
Num. DXXVI. 1267. 11. Jul. Ex Originali:.....	498
Elocatio vitalitia possessionum in Gekking et Staubing erga donationem montis prope Weltenburg.....	498
Num. DXXVII. 1267. 28. Aug. Ex Originali:.....	499
De non infeudandis 2 1/2 hubis sitis in Schopfloch.....	499
Num. DXXVIII. 1268. 5. Jan. Ex Originali:.....	500
Concessio Insulae prope Stauf facta per Epum Ratisbon. cuidam Ottoni et suis haeredibus erga annum Censum.....	500
Num. DXXIX. 1268. 24 April. Ex Originali:.....	500
Compromissio Ducis Ludovici, et Epi Leonis in arbitros super diversis articulis.....	500
Num. DXXX. 1268. 7. Maii. Ex Originali:.....	501
Compositio facta inter Leonem Epum Ratispon. et Alhardum de Saulburg, ob damna ab Alhardo Epo illata et alias	

usarpationes.....	501
Num. DXXXI. 1268. 7. Maii. Ex Originali:.....	502
Fidejussio pro Alhardo de Saulburch Ducem Bavariae et Epum Ratisbon. molestante.....	502
Num. DXXXII. 1268. 21. Julii. Ex Originali:.....	504
Consensus datus ad matrimonium cum viro, qui non erat de familia Epi Ratisbon. contrahendum.....	504
Num. DXXXIII. 1268. 30. Sept. Ex Originali:.....	505
Compositio inter pum Leonem, et Ulricum Nobilem de Abensberg super dividendis prolibus militis Ulrici de Weidenhül.....	505
Num. DXXXIV. 1268. 5. Dec. Ex Originali:.....	505
Plebanus de Ottering ob excessus suspensus, ab Epo in gratiam recipitur, et promittitur illi beneficium.....	505
Num. DXXXV. 1269. 24. April. Ex Diplomatario:.....	506
Epi Leonis arbitramentum inter Wernhardum Comitem de Leonsberg, et iudicem de Teispach ob 9. hubas in Gumaring.....	506
Num. DXXXVI. 1269. 29. Maii. Ex Originali:.....	507
Conrads von Hohenfels Vertrag mit dem Bischofe Leo, zugleich dessen Urptheo.....	507
Num. DXXXVII. 1269. 13. Jun. Ex Originali:.....	510
Determinatio annui Census in bonis quibusdam Epatus Ratisbon. pro uxore Wolfhardi Chleiheimer et aliis.....	510
Num. DXXXVIII. 1269. 10. Aug. ....	511
Leo Epus Ratispon. per arbitros determinat litem inter abbatem Emmeramensem, et praepositum Rorensem ob decimas in variis praediis ortam, quo arbitramento decimae litigiosae adjudicantur Monasterio Rorensi cum adjecta obligatione, annuatim Monasterio San Emmeramensi 5. scaffas siliginis et 5. avenae cum 10. solidis danar. assignandi. Acta sunt haec anno Domini 1269. IV. Idus Augusti.....	511
Num. DXXXIX. 1269. 17. Augusti. ....	511
Leo Epus Ratispon. inter Collegis tam sancti Joannis Ratisponae, et Oberaltacenses amicabilem facit Compositionem, statuitque, ut Coenobium Collegiatae pro decimis hactenus litigiosis tres scaffas siliginis, unam scaffam hordei, et unam scaffam.....	511
avene anuatim Ratisponam mitiat Actum et datum Ratisponae anno Domini 1269. Indictione XII. in octava sancti Laurentii Martyris.....	512
Num. DXL. 1269. 8. Sept. Ex Originali:.....	512
Comes Wernhardus de Leonsberch renuntiat iudicio in Marklkofen injuste possesse.....	512
Num. DXLI. 1269. 1. Oct. Ex Originali:.....	513
Arbitrament zwischen dem Bischofe Leo zu Regensburg, und Friedrich von Raidenbuch als Erbschenk des Hochstifts.....	513
Num. DXLII. 1270. 12. Jan. Ex Originali:.....	513
Confirmatio trium Scaffarum ex Curia in Sarching in feudum datarum.....	513
Num. DXLIII. 1270. 22. Jan. Ex Originali:.....	514
Leo Epus Ratisbon. recipit fratres Ordinis sancti Augustini in Civitatem Ratisbonensem.....	514
Num. DXLIV. 1270. 1. Februarii. Ex Originali:.....	515
Redemptio Castris Valkenstein a Conrado de Hohenvels possessi ad Eccliam Ratisbon. ne Comitatus Tumstauf scissuram pateretur.....	515
Num. DXLV. 1270. 4. Martii. Ex Originali.....	517
Arbitramentum, quod jus patronatus Ecclesiae paroch. in Aich Epo Ratisbon. ac jus patronatus Eccliarum paroch. Treutlkofen et Haselbach Henrico de Horbach competat.....	517
Num. DXLVI. 1270. 8. April. Ex Originali:.....	518
Leo Epus Ratisbon, confirmat Conradi sui antecessoris donationem decimarum novalium Monasterio inferiori factam.....	518
Num. DXLVII. 1270. 28. April. Ex Originali:.....	519
Leo Epus Ratisbon. confirmat fratribus Ord. S. Augustini emtionem venditionem cum Rorensibus initam.....	519
Num. DXLVIII. 1270. 25. Maii. Ex Originali:.....	520
Venditio Curiae in Einhausen, ac Curiae et hubae in Atting, reservato jure reemptionis.....	520
Num. DXLIX. 1271. 1. Martii. Ex Originali:.....	521
Cessio possessionum in Saemting facta ab Hermanno milite de Mannstorf.....	521
Num. DL. 1271. 17. April. Ex Originali.....	522
Permutatio possessionum in Pirkwang loco possessionum in Sewen et in Puche.....	522
Num. DLI. 1271. 2. Junii. Ex Originali:.....	524
Concordia inter ministeriales Frisingensis et Ratisbon. Ecclesiae facta.....	524
Num. DLII. 1272. 1 Februarii Ex Diplomatario:.....	525
Leo Epus Ratisbon. Fridericum et Conradum Burggrafios Norimberg. infeudat de foro Spalt et tribus partibus Civitatis Oregau, ac filiam Friderici praedicti de foro Riedveld.....	525
Num. DLIII. 1272. 3. Martii. Ex Originali:.....	526
Decisio Leonis Epi de domo ad S. Albanum Ratisbonae.....	526
Num. DLIV. 1273. 15. April. Ex Originali:.....	527
Ordinatio Leonis Epi Ratisbon. ne nova precaria (Leibgeding) admittatur in Monasterio superiori ante reductionem earum ad numerum quinquaginta.....	527
Num. DLV. 1273. 10. Julii Ex Originali:.....	527

Leo Epus donat Conventui Praedicatorum Ratisbon. aream in parte occidentali juxta Monasterium eorundem.....	527
Num. DLVI. 1273. 12 Jul. Ex Originali.....	528
Venditio omnis posteritatis et uxoris Hetzarii cujusdam facta ad Ecclesiam Ratisbon. ab Eberhardo de Neumberg. .	528
Num. DLVII. 1273. 25. Aug. Ex Originali:.....	529
Gregorius PP. X. concedit Ecclesiae cathedrali Ratisbon. in festo apostolorum principis, S. Petri indulgentias.....	529
Num. DLVIII. 1274. 6. Jan. Ex Originali:.....	529
Transactio Epi Leonis cum haeredibus Perhtoldi Memchovarii ob Curiam in Waibling ipsi impignoratam.....	529
Num. DLIX. 1274. 9. Maii. Ex Originali:.....	530
Indulgentiae pro contribuentibus ad fabricam Ecclesiae Cathedralis Ratisbon. igne consumptae.....	530
Num. DLX. 1274. 26. Maii. Ex Diplomatario:.....	531
Leo Epus Ratisbon. consentit, quod Adelheidis filia Friderici Burggrafii Norimberg;. Uxor Heinrici Comitis de Castel casu, quo illum sine filiis legitimis decedere contingat, in Villa forali Rietveld tanquam feudo Eccliae Rat. jure haereditario succedat.....	531
Num. DLXI. 1275. 9. Martii. Ex Originali:.....	532
Venditio duarum Curiarum in Kössnach.....	532
Num. DLXII. 1275. 12. Maii. Ex Originali:.....	533
Indulgentiae a Leone Epo Ecclesiae collegiatae ad veterem Capellam concessae.....	533
Num. DLXIII. 1275. 18. Maii. Ex Originali:.....	533
Indulgentiae ab Epo Ratispon. eidem Ecclesiae veteris Capellae concessae.....	533
Num. DLXIV. 1275. 8. Junii:.....	534
Cum Monasterium Nideraltacense, — ad quod spectat Jus patronatus parochialis Ecclesiae in Mindraching, — advocatiam ejusdem Ecclesiae ab Ulrico dapifero de Ekkmül redemisset pro certa pecuniae quantitate, et Ulricus de Dornberch Decanus Ratisponensis, ac Rector dictae parochialis Ecclesiae in Mindraching eandem Summam solvere non posset, Leo Epus Ratispon. concedit, ut eadem Ecclesia in proxima sui Vacatione Monasterio Altahensi in 15 tt. maneat obligata, et cum onere talis debiti ad eum transeat, qui tunc in ea fuerit institutus. Datum Ratispone anno Domini 1275. sexto Idus Junii.....	534
Num. DLXV. 1275. 24. Jun. Ex Originali:.....	534
Leo Epus Ratisbon. concedit Eccliae fratrum Praedicatorum Ratisbon. Indulgentias, ac ab aliis Epis obtentas confirmat.....	534
Num. DLXVI. 1275. 14. Aug:.....	536
Leo Epus Ratispon. confirmat donationem Juris patronatus et praedii in Semerskirchen (ubi Comites de Roteneck in domino sunt tumulati,) Coenobio Rorensi factam a Meinhardo Comite de Roteneck, et filio ejus Henrico archidiacono Rat. cum obligatione adjuncta, ut pro Meinhardo dicti Meinhardi patre p.m. et dicto Meinhardo ipso, si decesserit ex hac Vita, anniversarius celebretur, et duae Scaffae siliginis in panes redactae, similiter carnes pro 1/2 tt. denar. Rat. comparatae inter pauperes et egenos distribuantur. Datum Ratisponae anno Domini 1275. in Vigilia Assumptionis beatae Virginis.....	536
Num. DLXVII. 1275 18. Aug. Ex Originali:.....	536
Donatio Curiarum Roneg et Reut facta Capitulo cathedrali Ratisbon. per Comites de Roteneck.....	536
Num. DLXVIII. 1275. 5. Decembris. Ex Diplomatario.....	537
Fridrichs von Sigenhoven Vermächtniss von 2 tt. jährlichen Zinses zum deutschen Hause in Regensburg auf die Lebzeit seines Vaters.....	537
Num. DLXIX. 1276. 26. Februarii. Ex Originali:.....	537
Provisio de Ecclesia in Hofkirchen.....	537
Num. DLXX. 1276. 8. April. Ex Originali:.....	539
Leo Epus confirmat Monasterio inferiori donationem novalium ab Epo Conrado factam.....	539
Num. DLXXI. 1276. 14. April. Ex Originali:.....	540
Bruno de Brennberg offert Castrum suum Brennberg Ecclesiae Ratisbon. in feudum.....	540
Num. DLXXII. 1276, 30. Augusti. Ex Originali.....	543
Ordinatio Capituli Cathedralis Ratisbon. quod nullus ad Capitulum admittatur ante plenam fructuum perceptionem.....	543
Num. DLXXIII. 1277. 10. Jan. Ex Originali:.....	543
Varia bona Epatus Ratisbon. in Austria sita dantur in feudum Leutoldo et Heinrice de Chunring ac aliis.....	543
Num. DLXXIV. 1277. 18. Jan. Ex Originali:.....	545
Sententia Principum, quod infeodationes ab Epis sine consensu suorum Capitulorum factae irritae sint censendae.....	545
Num. DLXXV. 1277. 13. Jun. Ex Originali:.....	546
Mundiburdium Epo Ratisbon. quoad possessiones quasdam in Austria a Rege Rudolpho concessum.....	546
Num. DLXXVI. 1277. 27. Jul. Ex Diplomatario:.....	547
Mundiburdium datum Ecclesiae Ratisbon. viduatae a Rege Rudolfo.....	547
Num. DLXXVII. 1277. 28. Nov. Ex Originali:.....	548
Henricus II. Epus Ratisbon. commendat fratres Praedicatores, variasque Indulgentias elargitur.....	548
Num. DLXXVIII. 1277. Ex Originali:.....	549
Dispositio Henrici Epi Ratisbon. de domo choralis ab ipso restaurata.....	549
Num. DLXXIX. 1278. 7. Maii. Ex Originali:.....	550
Henricus Epus Ratisbon. fratribus ord. S. Augustini Ratisbonae octo areas concedit.....	550
Num. DLXXX. 1278. 14. Junii. Ex Originali:.....	551

Venditio reddituum Ecclesiae Ratispon. circa Monsee facta Archiepo Salisburg. ....	551
Num. DLXXXI. 1278. 14. Aug. ....	553
Henricus Epus Ratispon. Capitulo suo Cathedrali parochialem Ecclesiam Oberdietfurt pleno jure cum omnibus redditibus et juribus, scilicet jure patronatus et aliis pertinentiis confert ac donat, suis consolationibus applicandam; et plebanus in posterum Capitulo annuatim solvat 15 tt. denar. Pro qua gratia .....	553
e contra Capitulum celebret singulis annis festum Conceptionis B. M. V. et beati Augustini, cum pulsatione terroris et aliis solemnialibus, nec non Commemorationum omnium benefactorum Ecclesiae Ratispon. ac anniversarium ipsius Epi Henrici; simul peragat annuatim Processionem solemnem ad monasterium inferius festo Assumptionis B. M. V. Datum Ratisponae anno Domini 1278. in Vigilia Assuptionis B. M. V. XIX. Kalend. Septembris, Indictione sexta, Pontificatus nostri anno primo. ....	554
Num. DLXXXII. 1278. 2. Sept. Ex Originali. ....	554
Facultas data Alberto Viccedomino Epli, per biennium obligandi proventus Parochiae Schneiding. ....	554
Num. DLXXXIII. 1278. 28. Nov. Ex Originali: .....	555
Indulgentiae concessae Parthenoni Norimbergensi ab Henrico Epo Ratisbon. ....	555
Num. DLXXXIV. 1278. 22. Dec. Ex Diplomatario: .....	555
Henricus Epus Ratisbon. concedit Friderico Burcgrafio Norimbergensi, quod Villam Rietveld cum aliis feudis Ecclesiae Ratisbon. cuicumque filiarum suarum, si sine haerede masculino decedet, legare possit. ....	555
Num. DLXXXV. 1279. 29. Maii. ....	556
Henricus Epus Ratispon. donat decimas novales sibi et Successoribus jure publico debitas, quae de silva inier montes Ozzer, Adwich et Dwerheke juxta Pacochiam Koetzting, et inter flumina imbrem album et Lomn nunc et in futurum poterunt provenire, Monasterio Rott ad Oenum, pro qua gratia abbas et conventus promiserunt, Epi anniversarium in suo Monasterio debitis celebrare cxequiis. Datum Ratisponae anno Domini 1279. IV. Kalend. Junii. ....	556
Num. DLXXXVI. 1279. 1. Junii. Ex Originali: .....	556
Insula infra molendinum leprosorum in danubio prope Ratisbonam sita jure precario confertur vitalitie qaibusdam Civibus Ratisbon. ....	556
Num. DLXXXVII. 1279. 9. Augusti. Ex Originali: .....	557
Donatio juris Patronatus Ecclesiae in Gankofen facta Ordini Teutonicorum unacum compensatione Epo Ratisbonensi praestita. ....	557
Num. DLXXXVIII. 1279. 21. Aug. Ex Originali: .....	559
Permutatio juris patronatus, et advocatiae Ecclesiae in Lienberg cum jure patronatus et advocatia Ecclesiae in Schermbach, hodie Roteneck. ....	559
Num. DLXXXIX. 1279. 21. Aug. Ex Originali: .....	560
Oppignoratio judicii pacis camerae et Sculteti facta Epo Ratisbon. a Duce Ludovico. ....	560
Num. DXC. 1279. 23. Aug. Ex Originali: .....	561
Donatio et traditio Castris Eglofsheim, et possessionum Geisling, Sünching et Weinting facta Epo Henrico ad tempus vitae suae a suo Capitulo. ....	561
Num. DXCI. 1280. 29. Jan. ....	562
Henricus Epus Ratispon. Parochias Semerskirch en et Sitleinstorf ob exiles redditus unit, ut de caetero non duplex, sed unum beneficium sint censendae, et hanc Parochiam sic unitam tradit Monasterio Rorensi cum jure patro- .....	562
eatus, et aliis juribus et attinentiis suis. Epus, Capitulum suum, Dux Henricus, Otto de lapide, et Ulricus de Abensberch Sigilla adposuere. Datum et actum Ratisponae anno Domini 1280. qparto Kalend. Februarii. ....	563
Num. DXCII. 1280. 18. Febr. Ex Originali: .....	563
Emptio advocatiarum in Weltenburg, Gekking, et Staubing ab Epo Henrico facta. ....	563
Num. DXCIII. 1280. 15. Martii. Ex Originali: .....	565
Regis Rudolphi Renuntiatio feadi duarum domuum Ratisbonae. ....	565
Num. DXCIV. 1280. 27. Martii. Ex. Originali: .....	566
Compositio facta inter Epum Ratisbon. et suos Ministeriales circa judicium et advocatiam in Eglofsheim. ....	566
Num. DXCV. 1280. 28. Martii. Ex Originali: .....	566
Episcopus Ratisponensis concedit, ut etiam filie Burggrafii Norimberg. in feodis Ecclesie Ratisbon. succedant. ..	566
Num. DXCVI. 1280. 28. Jun. Ex Originali: .....	567
Epi Henrici variae donationes factae confraternitati S. Wolfgangi Ratisbon. ....	567
Num. DXCVII. 1280. 2. Jul. Ex Originali: .....	569
Institutio festi beatorum Petri et Pauli in Ecelia veteris Capellae. ....	569
Num. DXCVIII. 1280. 9. Augusti. Ex Originali: .....	569
Venditio Vineae in Pach erga reemptionem facta ab Epo Henrico suo granatori Ortuino. ....	569
Num. DXCIX. 1280. 22. Augusti. Ex Originali. ....	570
Henricus Epus Ratisbon. vendit Capitulo sancti Joannis per 20 libris denar. decimas novalium de Vineis in Parochia Tegernheim erga reemptionem. ....	570
Num DC. 1280. 6. Dec. Ex Originali: .....	571
Instrumentum Henrici Epi Ratisbon. super controversia inter abbam monasterii inferioris, et Henricum Chlafschink de feudis quibusdam orta. ....	571
Num. DCI. 1281. 26. Martii. Ex Originali: .....	572
Potestas tradita Epo Ratisbon. decidendi questionem, utrum abbatissae, an toti Conventui Nidermünstrensi jus patronatus Ecclesiae Schirling competat. ....	572